Ervényes: 2022-09-01 - 2022-12-10 / Valid from 01 Sep 2022 to 10 Dec 2022

u Autobusz-allomas » Oros, Takarék koz
Autobusz-allomas » Oros, Temeto

Tanitasi napokon (hétfé-péntek) / On schooldays (Monday-Friday)
nnnnnn
Autoébusz-allomas 04:50 05:20 07:25 08:00 08:25
Mez6 utca 5. (4, 4Y) 04:52  05:22 05.42 06.12 06.37 06.47 07.07 07:27 08:02 08:27
Rékéczi utca 50. (4, 4Y) 04:54 05:24 05:44 06:14 06:39 06:49 07:09 07:29 08:04 08:29
Buza tér (4, 4Y) 04:55 05:25 05:46 06:16 06:41 06:51 07:11 07:31 08:06 08:31
Vay Adém kérdt (4, 4Y) 04:56 05:26 05:47 06:17 06:42 06:52 07:12 07:32 08:07 08:32
Kodaly Zoltan Altaldnos Iskola (4, 4Y) 04:57  05:27 05:48 06:18 06:43 06:53 07:13 07:33 08:08 08:33
Bujtos utca (4, 4Y) 04:58 05:28 05:49 06:19 06:44 06:54 07:14 07:34 08:09 08:34
Rendelbintézet (4, 4Y) 05:00 05:30 05:53 06:23 06:48 06:58 07:18 07:38 08:13 08:38
Sport utca (4, 4Y) 05:02 05:32 05:55 06:25 06:50 07:00 07:20 07:40 08:15 08:40
Gomba utca (4, 4Y) 05:04 05:34 05:57 06:27 06:52 07:02 07:22 07:42 08:17 08:42
Tujafa utca (4, 4Y) 05:05 05:35 05:59 06:29 06:54 07:04 07:24 07:44 08:19 08:44
Naspolya utca (4, 4Y) 05:07 05:37 06:01 06:31 06:56 07:06 07:26 07:46 08:21 08:46
Szarkalab utca (4, 4Y) 05:08 05:38 06:03 06:33 06:58 07:08 07:28 07:48 08:23 08:48
Elet utca (4, 4Y) 05:09 05:39 06:04 06:34 06:59 07:09 07:29 07:49 08:24 08:49
Orosi eldgazas (4, 4Y) 05:10 05:40 06:05 06:35 07:00 07:10 07:30 07:50 08:25 08:50
Orosi Iskola (4) | 05:42  06:07 | 07:02 | 07:32 07:52  08:27 |
Oros, ABC (4) | 05:43  06:08 | 07:03 | 07:33 07:53 08:28 |
Oros, Szallasi utca (4Y) 05:12 | | 06:37 | 07:12 | | | 08:52
Oros, Vezér utca (4Y) 05:13 | | 06:38 | 07:13 | | | 08:53
Oros, Takarék koz (4, 4Y) 05:14 05:45 06:10 06:40 07:05 07:15 07:35 07:55 08:30 08:55
Oros, Magyar utca 61. (4Y) 05:15 06:41 07:16 08:56
Oros, Temet6 (4Y) 05:17 06:43 07:18 08:58
Tanitasi napokon (hétfé-péntek) / On schooldays (Monday-Friday)
nnn
Autobusz-allomas 09:25 10:25 11:25 14:40 14:55
Mez6 utca 5. (4, 4Y) 09:27 10:27 11:27 12.07 12.27 13.07 13.27 14.07 14:42  14:57
Rékdczi utca 50. (4, 4Y) 09:29 10:29 11:29 12:09 12:29 13:09 13:29 14:09 14:44 14:59
Buza tér (4, 4Y) 09:31 10:31 11:31 12:11 12:31 13:11 13:31 14:11 14:46  15:01
Vay Adém kérdt (4, 4Y) 09:32  10:32 11:32 12:12 12:32 13:12 13:32 14:12 14:47 15:04
Kodaly Zoltan Altaldnos Iskola (4, 4Y) 09:33  10:33  11:33  12:13 12:33 13:13  13:33 14:13 14:48 15:06
Bujtos utca (4, 4Y) 09:34 10:34 11:34 12:14 12:34 13:14 13:34 14:14 14:49 15:08
Rendelbintézet (4, 4Y) 09:38 10:38 11:38 12:18 12:38 13:18 13:38 14:18 14:53 15:12
Sport utca (4, 4Y) 09:40 10:40 11:40 12:20 12:40 13:20 13:40 14:20 1455 15:14
Gomba utca (4, 4Y) 09:42 10:42 11:42 12:22 12:42 13:22 13:42 14:22 14:57 15:16
Tujafa utca (4, 4Y) 09:44 10:44 11:44 12:24 12:44 13:24 13:44 14:24 1459 15:18
Naspolya utca (4, 4Y) 09:46 10:46 11:46 12:26 12:46 13:26 13:46 14:26 15:01 15:20
Szarkalab utca (4, 4Y) 09:48 10:48 11:48 12:28 12:48 13:28 13:48 14:28 15:03 15:22
Elet utca (4, 4Y) 09:49 10:49 11:49 12:29 12:49 13:29 13:49 14:29 15:04 15:23
Orosi eldgazaés (4, 4Y) 09:50 10:50 11:50 12:30 12:50 13:30 13:50 14:30 15:05 15:24
Orosi Iskola (4) | | | 12:32 | 13:32 | | 15:07 |
Oros, ABC (4) | [ | 12:33 | 13:33 | | 15:08 |
Oros, Szallasi utca (4Y) 09:52  10:52 11:52 | 12:52 | 13:52 14:32 | 15:26
Oros, Vezér utca (4Y) 09:53 10:53 1153 | 12:53 | 13:53  14:33 | 15:27
Oros, Takarék koz (4, 4Y) 09:55 10:55 11:55 12:35 12:55 13:35 13:55 14:35 15:10 15:29
Oros, Magyar utca 61. (4Y) 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:36 15:30
Oros, Temet6 (4Y) 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:38 15:32

Bwww.volanbusz.hu/hu/menetrendek/helyi-jaratok Lap 1/10
Fivolaninform | Evolanbusz | info@volanbusz.hu 2B VOLANBUSZ


http://www.volanbusz.hu

Ervényes: 2022-09-01 - 2022-12-10 / Valid from 01 Sep 2022 to 10 Dec 2022

u Autobusz-allomas » Oros, Takarék koz
Autobusz-allomas » Oros, Temeto

Tanitasi napokon (hétfé-péntek) / On schooldays (Monday-Friday)
nnnnn
Autdbusz-allomas 15:25 15:55 16:25 21:40 22:42
Mez6 utca 5. (4, 4Y) 15:27 15:57 16:27 16.57 17.27 17.52 18.47 20.27 21:42  22:44
Rakéczi utca 50. (4, 4Y) 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:54 18:49 20:29 21:44 22:46
Blza tér (4, 4Y) 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 17:56  18:50 20:30 21:45 22:47
Vay Adam kérut (4, 4Y) 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 17:57 18:51 20:31 21:46 22:48
Kodaly Zoltan Altalanos Iskola (4, 4Y) 15:36  16:06 16:36 17:06 17:36 17:58 18:52  20:32 21:47 22:50
Bujtos utca (4, 4Y) 15:38  16:08 16:38 17:08 17:38 17:59 18:53 20:33 21:48 22:51
RendelGintézet (4, 4Y) 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:03 1855 20:35 21:50 22:53
Sport utca (4, 4Y) 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:05 18:57 20:37 21:52 22:55
Gomba utca (4, 4Y) 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:07 18:59  20:39 21:54  22:57
Tujafa utca (4, 4Y) 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:09 19:00 20:40 21:55 22:58
Naspolya utca (4, 4Y) 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:11 19:02 20:42 21:57 23:00
Szarkaldb utca (4, 4Y) 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:13 19:03 20:43 21:58 23:01
Elet utca (4, 4Y) 15:53  16:23  16:53 17:23 17:53 18:14 19:04 20:44 21:59 23:02
Orosi elagazas (4, 4Y) 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:15 19:05 20:45 22:00 23:03
Orosi Iskola (4) 15:56 | 16:56 | 17:56 | | | 22:02  23:05
Oros, ABC (4) 15:57 | 16:57 | 17:57 | | | 22:03  23:.06
Oros, Szallasi utca (4Y) | 16:26 | 17:26 | 18:17 19:07  20:47 | |
Oros, Vezér utca (4Y) | 16:27 | 17:27 | 18:18  19:08  20:48 | |
Oros, Takarék koz (4, 4Y) 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:20 19:09 20:49 22:05 23:08
Oros, Magyar utca 61. (4Y) 16:30 17:30 18:21  19:10 20:50
Oros, Temeto (4Y) 16:32 17:32 18:23 19:12  20:52
nnnnn
Autdébusz-allomas 04:50 05:20 08:00 08:25 09:25
Mez6 utca 5. (4, 4Y) 04:52  05:22 05.42 06.12 06.47 07.07 07.27 08:02 08:27 09:27
Rakéczi utca 50. (4, 4Y) 04:54 05:24 05:44 06:14 06:49 07:09 07:29 08:04 08:29 09:29
Buza tér (4, 4Y) 04:55 05:25 05:46 06:16 06:51 07:11 07:31 08:.06 08:31 09:31
Vay Adam kérut (4, 4Y) 04:56 05:26 05:47 06:17 06:52 07:12 07:32 08:07 08:32 09:32
Kodaly Zoltan Altalanos Iskola (4, 4Y) 04:57  05:27 05:48 06:18 06:53 07:13 07:33 08:08 08:33 09:33
Bujtos utca (4, 4Y) 04:58 05:28 05:49 06:19 06:54 07:14 07:34 08:09 08:34 09:34
RendelGintézet (4, 4Y) 05:00 05:30 05:53 06:23 06:58 07:18 07:38 08:13 08:38 09:38
Sport utca (4, 4Y) 05:02 05:32 05:55 06:25 07:00 07:20 07:40 08:15 08:40 09:40
Gomba utca (4, 4Y) 05:04 05:34 05:57 06:27 07:02 07:22 07:42 08:17 08:42 09:42
Tujafa utca (4, 4Y) 05:05 05:35 05:59 06:29 07:04 07:24 07:44 08:19 08:44 09:44
Naspolya utca (4, 4Y) 05:07 05:37 06:01 06:31 07:06 07:26 07:46 08:21 08:46 09:46
Szarkaldb utca (4, 4Y) 05:08 05:38 06:03 06:33 07:08 07:28 07:48 08:23 08:48 09:48
Elet utca (4, 4Y) 05:09 05:39 06:04 06:34 07:09 07:29 07:49 08:24 08:49 09:49
Orosi elagazas (4, 4Y) 05:10 05:40 06:05 06:35 07:10 07:30 07:50 08:25 08:50 09:50
Orosi Iskola (4) | 05:42  06:07 | | 07:32  07:52  08:27 | |
Oros, ABC (4) | 05:43  06:08 | | 07:33 07:53 08:28 | |
Oros, Széllési utca (4Y) 05:12 | | 06:37  07:12 | | | 08:52  09:52
Oros, Vezér utca (4Y) 05:13 | | 06:38  07:13 | | | 08:53  09:53
Oros, Takarék koz (4, 4Y) 05:14 05:45 06:10 06:40 07:15 07:35 07:55 08:30 08:55 09:55
Oros, Magyar utca 61. (4Y) 05:15 06:41 07:16 08:56 09:56
Oros, Temeto (4Y) 05:17 06:43 07:18 08:58 09:58

Bwww.volanbusz.hu/hu/menetrendek/helyi-jaratok Lap 2/10
Fivolaninform | Evolanbusz | info@volanbusz.hu 2B VOLANBUSZ


http://www.volanbusz.hu

Ervényes: 2022-09-01 - 2022-12-10 / Valid from 01 Sep 2022 to 10 Dec 2022

u Autobusz-allomas » Oros, Takarék koz
Autobusz-allomas » Oros, Temeto

nnnn

Autdbusz-allomas 10:25 11:25 12:05 14:40 15:05 15:40
Mezé utca 5. (4, 4Y) 10:27 11:27  12:07 12.27 13.07 13.27 14.07 14:42  15:07 15:42
Rakéczi utca 50. (4, 4Y) 10:29 11:29 12:09 12:29 13:09 13:29 14:09 14:44 15:09 15:44
Buza tér (4, 4Y) 10:31  11:31 12:11 12:31  13:11 13:31 14:11 14:46 15:11 15:46
Vay Adam kérut (4, 4Y) 10:32  11:32 12:12 12:32 13:12 13:32 14:12 14:47 15:12 15:47
Kodaly Zoltan Altalanos Iskola (4, 4Y) 10:33  11:33  12:13  12:33  13:13 13:33 14:13 14:48 15:13 15:48
Bujtos utca (4, 4Y) 10:34  11:34 12:14 12:34 13:14 13:34 14:14 1449 15:14 15:49
Rendelbintézet (4, 4Y) 10:38 11:38 12:18 12:38 13:18 13:38 14:18 14:53 15:18 15:53
Sport utca (4, 4Y) 10:40 11:40 12:20 12:40 13:20 13:40 14:20 14:55 15:20 15:55
Gomba utca (4, 4Y) 10:42  11:42 12:22 12:42 13:22 13:42 14:22 1457 15:22 15:57
Tujafa utca (4, 4Y) 10:44 11:44 12:24 12:44 13:24 13:44 14:24 14:59 15:24  15:59
Naspolya utca (4, 4Y) 10:46 11:46 12:26 12:46 13:26 13:46 14:26 15:01 15:26 16:01
Szarkaldb utca (4, 4Y) 10:48 11:48 12:28 12:48 13:28 13:48 14:28 15:03 15:28 16:03
Elet utca (4, 4Y) 10:49 11:49 12:29 12:49 13:29 13:49 14:29 15:04 15:29 16:04
Orosi elagazas (4, 4Y) 10:50 11:50 12:30 12:50 13:30 13:50 14:30 15:05 15:30 16:05
Orosi Iskola (4) | | 12:32 | 13:32 | | 15:07 | 16:07
Oros, ABC (4) | | 12:33 | 13:33 | | 15:08 | 16:08
Oros, Szallasi utca (4Y) 10:52 11:52 | 12:52 | 13:52 14:32 | 15:32 |
Oros, Vezér utca (4Y) 10:53 11:53 | 12:53 | 13:53 14:33 | 15:33 |
Oros, Takarék koz (4, 4Y) 10:55 11:55 12:35 12:55 13:35 13:55 14:35 15:10 15:35 16:10

Oros, Magyar utca 61. (4Y) 10:56  11:56 12:56 13:56  14:36 15:36

Oros, Temeto (4Y) 10:58 1158 12:58 13:58 14:38 15:38

nnn

Autobusz-allomas 16:05 16:40 17:05 20:25 21:40 22:42
Mez6 utca 5. (4, 4Y) 16:07 16:42 17:07 17.52 18.47 20:27 21:42  22:44
Rakéczi utca 50. (4, 4Y) 16:09 16:44 17:09 17:54 18:49 20:29 21:44 22:46
Buza tér (4, 4Y) 16:11 16:46 17:11 17:56 18:50 20:30 21:45 22:47
Vay Adam kérut (4, 4Y) 16:12 16:47 17:12 17:57 1851 20:31 21:46 22:48
Kodaly Zoltan Altaldnos Iskola (4, 4Y) 16:13  16:48 17:13  17:58 18:52 20:32 21:47 22:50
Bujtos utca (4, 4Y) 16:14 16:49 17:14 17:59 18:53 20:33 21:48 2251
Rendelbintézet (4, 4Y) 16:18 16:53 17:18 18:03 1855 20:35 21:50 22:53
Sport utca (4, 4Y) 16:20 16:55 17:20 18:05 18:57 20:37 21:52 22:55
Gomba utca (4, 4Y) 16:22 16:57 17:22 18:07 1859 20:39 21:54 22:57
Tujafa utca (4, 4Y) 16:24 16:59 17:24 18:09 19:00 20:40 21:55 22:58
Naspolya utca (4, 4Y) 16:26 17:01 17:26 18:11 19:02 20:42 21:57 23:00
Szarkaldb utca (4, 4Y) 16:28 17:03 17:28 18:13 19:03 20:43 21:58 23:.01
Elet utca (4, 4Y) 16:29 17:04 17:29 18:14 19:04 20:44 21:59 23:02
Orosi elagazas (4, 4Y) 16:30 17:05 17:30 18:15 19:05 20:45 22:00 23:03
Orosi Iskola (4) | 17:07 | | | | 22:02  23:05
Oros, ABC (4) | 17:08 | | | | 22:03 23:06
Oros, Szallasi utca (4Y) 16:32 | 17:32 18:17  19:07  20:47 | |
Oros, Vezér utca (4Y) 16:33 | 17:33 18:18 19:08 20:48 | |
Oros, Takarék koz (4, 4Y) 16:35 17:10 17:35 18:20 19:09 20:49 22:05 23:08

Oros, Magyar utca 61. (4Y) 16:36 17:36  18:21 19:10 20:50

Oros, Temeto (4Y) 16:38 17:38 18:23 19:12 20:52

Bwww.volanbusz.hu/hu/menetrendek/helyi-jaratok Lap 3/10
Fivolaninform | Evolanbusz | info@volanbusz.hu 2B VOLANBUSZ


http://www.volanbusz.hu

Ervényes: 2022-09-01 - 2022-12-10 / Valid from 01 Sep 2022 to 10 Dec 2022

u Autobusz-allomas » Oros, Takarék koz
Autobusz-allomas » Oros, Temeto

“-

Autdbusz-allomas 05:25 06:45 07:25 11:25 12:25 13:25
Mez6 utca 5. (4, 4Y) 05:27 06:47 07:27 08.27 09.27 10.27 11:27  12:27  13:27
Rékdczi utca 50. (4, 4Y) 05:29 06:49 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29
Buza tér (4, 4Y) 05:30 06:51 07:31 0831 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31
Vay Adém kérdt (4, 4Y) 05:31 06:52 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32
Kodaly Zoltan Altaldnos Iskola (4, 4Y) 05:32  06:53 07:33  08:33 09:33 10:33 11:33 12:33  13:33
Bujtos utca (4, 4Y) 05:33 06:54 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34
Rendelbintézet (4, 4Y) 05:35 06:58 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38
Sport utca (4, 4Y) 05:37 07:00 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40
Gomba utca (4, 4Y) 05:39 07:02 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42
Tujafa utca (4, 4Y) 05:40 07:04 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44
Naspolya utca (4, 4Y) 05:42 07:06 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46
Szarkalab utca (4, 4Y) 05:43 07:08 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48
Elet utca (4, 4Y) 05:44 07:09 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49
Orosi eldgazas (4, 4Y) 05:45 07:10 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50
Orosi Iskola (4) | 07:12 | | | | | 12:52 |
Oros, ABC (4) | 07:13 | | | | | 12:53 |
Oros, Szallasi utca (4Y) 05:47 | 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 | 13:52
Oros, Vezér utca (4Y) 05:48 | 07:53 0853 09:53 10:53 11:53 | 13:53
Oros, Takarék koz (4, 4Y) 05:49 07:15 07:55 0855 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55

Oros, Magyar utca 61. (4Y) 05:50 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 13:56

Oros, Temet6 (4Y) 05:52 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 13:58

N N N N N

Autobusz-allomas 14:35 15:25 16:25 20:25 21:40 22:42
Mez6 utca 5. (4, 4Y) 14:37  15:27 16:27 17.27 18.47 20:27  21:42  22:44
Rékdczi utca 50. (4, 4Y) 14:39  15:29 16:29 17:29 18:49 20:29 21:44 22:46
Buza tér (4, 4Y) 14:41 15:31 16:31 17:31 1850 20:30 21:45 22:47
Vay Adém kérdt (4, 4Y) 14:42  15:32  16:32 17:32 1851 20:31 21:46 22:48
Kodaly Zoltan Altaldnos Iskola (4, 4Y) 14:43  15:33  16:33  17:33  18:52 20:32 21:47 22:50
Bujtos utca (4, 4Y) 14:44 15:34 16:34 17:34 1853 20:33 21:48 2251
Rendelbintézet (4, 4Y) 14:48 15:38 16:38 17:38 1855 20:35 21:50 22:53
Sport utca (4, 4Y) 14:50 15:40 16:40 17:40 18:57 20:37  21:52 22:55
Gomba utca (4, 4Y) 14:52 15142 16:42 17:42 1859 20:39 21:54 2257
Tujafa utca (4, 4Y) 14:54 15:44 16:44 17:44 19:00 20:40 21:55 22:58
Naspolya utca (4, 4Y) 14:56  15:46 16:46 17:46 19:02 20:42 21:57 23:00
Szarkalab utca (4, 4Y) 14:58 15:48 16:48 17:48 19:03 20:43 21:58 23:01
Elet utca (4, 4Y) 14:59  15:49 16:49 17:49 19:04 20:44 21:59 23:02
Orosi eldgazaés (4, 4Y) 15:00 15:50 16:50 17:50 19:05 20:45 22:00 23:03
Orosi Iskola (4) 15:02 | 16:52 | | | 22:02  23:05
Oros, ABC (4) 15:03 | 16:53 | | | 22:03  23:06
Oros, Szallasi utca (4Y) | 15:52 | 17:52  19:07 20:47 | |
Oros, Vezér utca (4Y) | 15:53 | 17:53 19:08 20:48 | |
Oros, Takarék koz (4, 4Y) 15:05 15:55 16:55 17:55 19:09 20:49 22:05 23:08

Oros, Magyar utca 61. (4Y) 15:56 17:56 19:10 20:50

Oros, Temet6 (4Y) 15:58 17:58 19:12  20:52

Bwww.volanbusz.hu/hu/menetrendek/helyi-jaratok Lap 4/10
Fivolaninform | Evolanbusz | info@volanbusz.hu 2B VOLANBUSZ


http://www.volanbusz.hu

Ervényes: 2022-09-01 - 2022-12-10 / Valid from 01 Sep 2022 to 10 Dec 2022

u Autobusz-allomas » Oros, Takarék koz
Autobusz-allomas » Oros, Temeto

nnnn

Autdbusz-allomas 05:25 06:45 07:25 11:25 12:25 13:25
Mezé utca 5. (4, 4Y) 05:27 06:47 07:27 08.27 09.27 10.27 11:27  12:27  13:27
Rékdczi utca 50. (4, 4Y) 05:29 06:49 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29
Buza tér (4, 4Y) 05:30 06:51 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31
Vay Adam kérut (4, 4Y) 05:31 06:52 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32
Kodaly Zoltan Altaldnos Iskola (4, 4Y) 05:32  06:53 07:33  08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33
Bujtos utca (4, 4Y) 05:33 06:54 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34
Rendelbintézet (4, 4Y) 05:35 06:58 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38
Sport utca (4, 4Y) 05:37 07:00 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40
Gomba utca (4, 4Y) 05:39 07:02 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42
Tujafa utca (4, 4Y) 05:40 07:04 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44
Naspolya utca (4, 4Y) 05:42 07:06 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46
Szarkaldb utca (4, 4Y) 05:43 07:08 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48
Elet utca (4, 4Y) 05:44 07:09 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49
Orosi eldgazas (4, 4Y) 05:45 07:10 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50
Orosi Iskola (4) | 07:12 | 08:52 | 10:52 | 12:52 |
Oros, ABC (4) | 07:13 | 08:53 | 10:53 | 12:53 |
Oros, Szallasi utca (4Y) 05:47 | 07:52 | 09:52 | 11:52 | 13:52
Oros, Vezér utca (4Y) 05:48 | 07:53 | 09:53 | 11:53 | 13:53
Oros, Takarék koz (4, 4Y) 05:49 07:15 07:55 0855 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55

Oros, Magyar utca 61. (4Y) 05:50 07:56 09:56 11:56 13:56

Oros, Temeto (4Y) 05:52 07:58 09:58 11:58 13:58

nnnn

Autobusz-allomas 14:35 15:25 16:25 20:25 21:40 22:42
Mez6 utca 5. (4, 4Y) 14:37 1527 16:27 17.27 18.47 20:27 21:42  22:44
Rékdczi utca 50. (4, 4Y) 14:39  15:29 16:29 17:29 18:49 20:29 21:44 22:46
Buza tér (4, 4Y) 14:41 15:31 16:31 17:31 1850 20:30 21:45 22:47
Vay Adam kérut (4, 4Y) 14:42 15:32 16:32 17:32 1851 20:31 21:46 22:48
Kodaly Zoltan Altaldnos Iskola (4, 4Y) 14:43  15:33  16:33  17:33  18:52 20:32 21:47 22:50
Bujtos utca (4, 4Y) 14:44 15:34 16:34 17:34 1853 20:33 21:48 2251
Rendelbintézet (4, 4Y) 14:48 15:38 16:38 17:38 1855 20:35 21:50 22:53
Sport utca (4, 4Y) 14:50 15:40 16:40 17:40 18:57 20:37  21:52 22:55
Gomba utca (4, 4Y) 14:52 15142 16:42 17:42 1859 20:39 21:54 22:57
Tujafa utca (4, 4Y) 14:54 15:44 16:44 17:44 19:00 20:40 21:55 22:58
Naspolya utca (4, 4Y) 14:56  15:46 16:46 17:46 19:02 20:42 21:57 23:00
Szarkaldb utca (4, 4Y) 14:58 15:48 16:48 17:48 19:03 20:43 21:58 23:.01
Elet utca (4, 4Y) 14:59 15:49 16:49 17:49 19:04 20:44 21:59 23:02
Orosi eldgazaés (4, 4Y) 15:00 15:50 16:50 17:50 19:05 20:45 22:00 23:03
Orosi Iskola (4) 15:02 | 16:52 | | | 22:02  23:05
Oros, ABC (4) 15:03 | 16:53 | | | 22:03  23:06
Oros, Szallasi utca (4Y) | 15:52 | 17:52  19:07 20:47 | |
Oros, Vezér utca (4Y) | 15:53 | 17:53 19:08 20:48 | |
Oros, Takarék koz (4, 4Y) 15:05 15:55 16:55 17:55 19:09 20:49 22:05 23:08

Oros, Magyar utca 61. (4Y) 15:56 17:56 19:10 20:50

Oros, Temeto (4Y) 15:58 17:58 19:12  20:52

e | A forgalmi helyzettdl fliggéen a menetrendtdl valé eltérés lehetséges.
Deviations from the schedule are possible depending on the traffic situation.

Bwww.volanbusz.hu/hu/menetrendek/helyi-jaratok Lap 5/10
Fivolaninform | Evolanbusz | info@volanbusz.hu 2B VOLANBUSZ


http://www.volanbusz.hu
http://www.volanbusz.hu

Ervényes: 2022-09-01 - 2022-12-10 / Valid from 01 Sep 2022 to 10 Dec 2022

u Oros, Takarék koz » Autobusz-allomas
Oros, Temeto » Autobusz-allomas

Tanitasi napokon (hétfé-péntek) / On schooldays (Monday-Friday)
“““nnn
Oros, Temet6 (4Y) 04:40 05:20 07:20
Oros, Magyar utca 61. (4Y) 04:41 05:21 06.48 07:21
Oros, Takarék koz (4, 4Y) 04:43 05:03 05:23 05:48 06:13 06:33 06:50 07:00 07:23 08:03
Oros, ABC (4, 4Y) 04:44 05:04 05:24 05:49 06:14 06:34 06:51 07:01 07:24 08:04
Orosi Iskola (4, 4Y) 04:45 05:05 05:25 05:50 06:15 06:35 06:52 07:02 07:25 08:05
Orosi elagazas (4, 4Y) 04:47 05:07 05:27 05:52 06:17 06:37 06:54 07:04 07:27 08:07
Elet utca (4, 4Y) 04:48 05:08 05:28 05:53 06:18 06:38 06:55 07:05 07:28 08:08
Szarkaldb utca (4, 4Y) 04:49 05:09 05:29 05:54 06:19 06:39 06:56 07:06 07:29 08:09
Naspolya utca (4, 4Y) 04:51 05:11 05:31 05:56 06:21 06:41 06:58 07:08 07:31 08:11
Tujafa utca (4, 4Y) 04:52 05:12 05:32 05:57 06:22 06:42 06:59 07:09 07:32 08:12
Gomba utca (4, 4Y) 04:54 05:14 05:34 05:59 06:24 06:44 07:01 07:11 07:34 08:14
Sport utca (4, 4Y) 04:56 05:16 05:36 06:01 06:26 06:46 07:03 07:13 07:36 08:16
Rendelbintézet (4, 4Y) 04:58 05:18 05:38 06:03 06:28 06:48 07:06 07:16 07:39 08:18
Bujtos utca (4, 4Y) 05:00 05:20 05:40 06:05 06:30 06:50 07:10 07:20 07:43 08:20
Kodaly Zoltan Altaldnos Iskola (4, 4Y) © 05:01 = 05:21 05:41 06:06 = 06:31 = 06:51 07:13 | 07:23  07:46 08:21
Vay Adam kérut (4, 4Y) 05:03 05:23 05:43 06:08 06:33 06:53 07:16 07:26 07:49 08:23
Buza tér (4, 4Y) 05:05 05:25 05:45 06:10 06:35 06:55 07:19 07:29 07:52 08:25
Mez6 utca (4, 4Y) 05:07 05:27 05:47 06:12 06:37 06:57 07:22 07:32 07:55 08:27
Konzervgyar (4, 4Y) 05:08 05:28 05:48 06:13 06:38 06:58 07:23 07:33 07:56 08:28
Autébusz-allomas 05:10 05:30 05:50 06:15 06:40 07:00 07:25 07:35 07:58 08:30
Tanitasi napokon (hétfé-péntek) / On schooldays (Monday-Friday)
n““
Oros, Temeté (4Y) 09:00 10:00 14:00 14:40
Oros, Magyar utca 61. (4Y) 09:01 10:01 11.01 12.01 13.01 14:01 14:41
Oros, Takarék koz (4, 4Y) 08:33 09:03 10:03 11:03 12:03 12:43 13:03 13:38 14:03 14:43
Oros, ABC (4, 4Y) 08:34 09:04 10:04 11:04 12:04 12:44 13:04 13:39 14:04 14:44
Orosi Iskola (4, 4Y) 08:35 09:05 10:05 11:05 12:05 12:45 13:05 13:40 14:05 14:45
Orosi eldgazas (4, 4Y) 08:37 09:07 10:07 11:07 12:07 12:47 13:07 13:42 14:07 14:47
Elet utca (4, 4Y) 08:38 09:08 10:08 11:08 12:08 12:48 13:08 13:43 14:08 14:48
Szarkalab utca (4, 4Y) 08:39 09:09 10:09 11:09 12:09 12:49 13:09 13:44 14:09 14:49
Naspolya utca (4, 4Y) 08:41 09:11 10:11 11:11 12:11 12:51  13:11 13:46 14:11 1451
Tujafa utca (4, 4Y) 08:42 09:12 10:12 11:12 12:12 12:52 13:12 13:47 14:12 14:52
Gomba utca (4, 4Y) 08:44 09:14 10:14 11:14 12:14 12:54 13:14 13:49 14:14 14:54
Sport utca (4, 4Y) 08:46 09:16 10:16 11:16 12:16 12:56 13:16 13:51 14:16 14:56
Rendelbintézet (4, 4Y) 08:48 09:18 10:18 11:18 12:18 12:58 13:18 13:53 14:18 14:58
Bujtos utca (4, 4Y) 08:50 09:20 10:20 11:20 12:20 13:00 13:20 13:55 14:20 15:00
Kodaly Zoltan Altaldnos Iskola (4, 4Y) © 08:51 = 09:21 ~ 10:21 11:21 = 12:21 = 13:01 13:21 | 13:56 14:21  15:01
Vay Adam kérut (4, 4Y) 08:53 09:23 10:23 11:23 12:23 13:03 13:23 13:58 14:23 15:03
Buza tér (4, 4Y) 08:55 09:25 10:25 11:25 12:25 13:05 13:25 14:00 14:25 15:05
Mez6 utca (4, 4Y) 08:57 09:27 10:27 11:27 12:27 13:07 13:27 14:02 14:27 15:07
Konzervgyar (4, 4Y) 08:58 09:28 10:28 11:28 12:28 13:08 13:28 14:03 14:28 15:08
Autdbusz-allomas 09:00 09:30 10:30 11:30 12:30 13:10 13:30 14:05 14:30 15:10

Bwww.volanbusz.hu/hu/menetrendek/helyi-jaratok Lap 6/10
Fivolaninform | Evolanbusz | info@volanbusz.hu 2B VOLANBUSZ


http://www.volanbusz.hu

Ervényes: 2022-09-01 - 2022-12-10 / Valid from 01 Sep 2022 to 10 Dec 2022

u Oros, Takarék koz » Autobusz-allomas
Oros, Temeto » Autobusz-allomas

Tanitasi napokon (hétfé-péntek) / On schooldays (Monday-Friday)
nnnn

Oros, Temeté (4Y) 15:40 20:52

Oros, Magyar utca 61. (4Y) 15:41 16.41 17.41 18.26 19.13 20:53

Oros, Takarék koz (4, 4Y) 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:28 19:15 20:55 22:05
Oros, ABC (4, 4Y) 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:29 19:16  20:56  22:06
Orosi Iskola (4, 4Y) 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:30 19:17  20:57  22:07
Orosi eldgazas (4, 4Y) 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:32 19:18 20:58 22:08
Elet utca (4, 4Y) 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:33 19:19 20:59 22:09
Szarkaldb utca (4, 4Y) 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:34 19:20 21:00 22:10
Naspolya utca (4, 4Y) 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:36 19:21 21:01 22:11
Tujafa utca (4, 4Y) 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:37 19:22 21:02 22:12
Gomba utca (4, 4Y) 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:39 19:24 21:04 22:14
Sport utca (4, 4Y) 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:41 19:26 21:06 22:16
RendelGintézet (4, 4Y) 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:43 19:28 21:08 22:18
Bujtos utca (4, 4Y) 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:45 19:30 21:10 22:20
Kodaly Zoltan Altalanos Iskola (4, 4Y) | 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:46 19:31  21:11 22:21
Vay Adam kérut (4, 4Y) 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:48 19:33 21:13  22:23
Blza tér (4, 4Y) 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:50 19:34  21:14 22:24
Mezé utca (4, 4Y) 15:37 16:07 16:37 17:.07 17:37 18:07 1852 19:36 21:16 22:26
Konzervgyar (4, 4Y) 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:53 19:37  21:17  22:27
Autdbusz-allomas 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:55 19:39 21:19 22:29

nnnnnn

Oros, Temeté (4Y) 04:40 05:20 07:20

Oros, Magyar utca 61. (4Y) 04:41 05:21 06.48 07:21

Oros, Takarék koz (4, 4Y) 04:43 05:03 05:23 05:48 06:13 06:33 06:50 07:00 07:23 08:03
Oros, ABC (4, 4Y) 04:44 05:04 05:24 0549 06:14 06:34 06:51 07:01 07:24 08:04
Orosi Iskola (4, 4Y) 04:45 05:05 05:25 0550 06:15 06:35 06:52 07:02 07:25 08:05
Orosi eldgazas (4, 4Y) 04:47 05:07 05:27 05:52 06:17 06:37 06:54 07:04 07:27 08:07
Elet utca (4, 4Y) 04:48 05:08 05:28 05:53 06:18 06:38 06:55 07:05 07:28 08:08
Szarkaldb utca (4, 4Y) 04:49 05:09 05:29 0554 06:19 06:39 06:56 07:06 07:29 08:09
Naspolya utca (4, 4Y) 04:51 05:11 05:31 05:56 06:21 06:41 06:58 07:08 07:31 08:11
Tujafa utca (4, 4Y) 04:52 05:12 05:32 0557 06:22 06:42 06:59 07:09 07:32 08:12
Gomba utca (4, 4Y) 04:54 05:14 05:34 05:59 06:24 06:44 07:01 07:11 07:34 08:14
Sport utca (4, 4Y) 04:56 05:16 05:36 06:01 06:26 06:46 07:03 07:13 07:36 08:16
RendelGintézet (4, 4Y) 04:58 05:18 05:38 06:03 06:28 06:48 07:06 07:16 07:39 08:18
Bujtos utca (4, 4Y) 05:00 05:20 05:40 06:05 06:30 06:50 07:10 07:20 07:43 08:20
Kodaly Zoltan Altalanos Iskola (4, 4Y) 05:01 05:21 05:41 06:06 06:31 06:51 07:13 07:23 07:46 08:21
Vay Adam kérut (4, 4Y) 05:03 05:23 05:43 06:08 06:33 06:53 07:16 07:26 07:49 08:23
Buza tér (4, 4Y) 05:05 05:25 05:45 06:10 06:35 06:55 07:19 07:29 07:52 08:25
Mez6 utca (4, 4Y) 05:07 05:27 05:47 06:12 06:37 06:57 07:22 07:32 07:55 08:27
Konzervgyar (4, 4Y) 05:08 05:28 05:48 06:13 06:38 06:58 07:23 07:33 07:56 08:28
Autdbusz-allomas 05:10 05:30 05:50 06:15 06:40 07:00 07:25 07:35 07:58 08:30

Bwww.volanbusz.hu/hu/menetrendek/helyi-jaratok Lap 7/10
Fivolaninform | Evolanbusz | info@volanbusz.hu 2B VOLANBUSZ


http://www.volanbusz.hu

Ervényes: 2022-09-01 - 2022-12-10 / Valid from 01 Sep 2022 to 10 Dec 2022

u Oros, Takarék koz » Autobusz-allomas
Oros, Temeto » Autobusz-allomas

nnn
Oros, Temeto (4Y) 09:00 10:00 14:00 14:40
Oros, Magyar utca 61. (4Y) 09:01 10:01 11.01 12.01 13.01 14:01 14:41
Oros, Takarék koz (4, 4Y) 08:33 09:03 10:03 11:03 12:03 12:43 13:03 13:38 14:03 14:43
Oros, ABC (4, 4Y) 08:34 09:04 10:04 11:04 12:04 12:44 13:04 13:39 14:04 14:44
Orosi Iskola (4, 4Y) 08:35 09:05 10:05 11:05 12:05 12:45 13:05 13:40 14:05 14:45
Orosi eldgazas (4, 4Y) 08:37 09:07 10:07 11:07 12:07 12:47 13:07 13:42 14:07 14:47
Elet utca (4, 4Y) 08:38 09:08 10:08 11:08 12:08 12:48 13:08 13:43 14:08 14:48
Szarkaldb utca (4, 4Y) 08:39 09:09 10:09 11:09 12:09 12:49 13:09 13:44 14:09 14:49
Naspolya utca (4, 4Y) 08:41 09:11 10:11 11:11 12:11 12:51 13:11 13:46 14:11 14:51
Tujafa utca (4, 4Y) 08:42 09:12 10:12 11:12 12:12 12:52 13:12 13:47 14:12 14:52
Gomba utca (4, 4Y) 08:44 09:14 10:14 11:14 12:14 12:54 13:14 13:49 14:14 14:54
Sport utca (4, 4Y) 08:46 09:16 10:16 11:16 12:16 12:56 13:16 13:51 14:16 14:56
RendelGintézet (4, 4Y) 08:48 09:18 10:18 11:18 12:18 12:58 13:18 13:53 14:18 14:58
Bujtos utca (4, 4Y) 08:50 09:20 10:20 11:20 12:20 13:.00 13:20 13:55 14:20 15:00
Kodaly Zoltan Altaldnos Iskola (4, 4Y) 08:51 09:21 10:21 11:21 12:21 13:01 13:21 13:56 14:21 15:01
Vay Adam kérut (4, 4Y) 08:53 09:23 10:23 11:23 12:23 13:03 13:23 13:58 14:23 15:03
Buza tér (4, 4Y) 08:55 09:25 10:25 11:25 12:25 13:.05 13:25 14:00 14:25 15:05
Mezé utca (4, 4Y) 08:57 09:27 10:27 11:27 12:27 13:07 13:27 14:02 14:27 15:07
Konzervgyar (4, 4Y) 08:58 09:28 10:28 11:28 12:28 13:08 13:28 14:03 14:28 15:08
Autdbusz-allomas 09:00 09:30 10:30 11:30 12:30 13:10 13:30 14:05 14:30 15:10
nnnn

Oros, Temeto (4Y) 15:40 19:12  20:52

Oros, Magyar utca 61. (4Y) 15:41 16.41 17.41 18.26 19:13 20:53

Oros, Takarék koz (4, 4Y) 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:28 19:15 20:55 22:05
Oros, ABC (4, 4Y) 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:29 19:16 20:56 22:06
Orosi Iskola (4, 4Y) 15:15 1545 16:15 16:45 17:15 17:45 18:30 19:17 20:57 22:07
Orosi elagazas (4, 4Y) 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:32 19:18 20:58 22:08
Elet utca (4, 4Y) 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:33 19:19 20:59 22:09
Szarkalab utca (4, 4Y) 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:34 19:20 21:00 22:10
Naspolya utca (4, 4Y) 15:21 1551 16:21 16:51 17:21 17:51 18:36 19:21 21:01 22:11
Tujafa utca (4, 4Y) 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:37 19:22 21:02 22:12
Gomba utca (4, 4Y) 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:39 19:24 21:04 22:14
Sport utca (4, 4Y) 15:26 1556 16:26 16:56 17:26 17:56 18:41 19:26 21:06 22:16
RendelGintézet (4, 4Y) 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:43 19:28 21:08 22:18
Bujtos utca (4, 4Y) 15:30  16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:45 19:30 21:10 22:20
Kodaly Zoltan Altaldnos Iskola (4, 4Y) 15:31  16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:46 19:31 21:11 22:21
Vay Adam kérut (4, 4Y) 15:33 16:03 16:33 17:.03 17:33 18:03 18:48 19:33 21:13 22:23
Blza tér (4, 4Y) 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:50 19:34 21:14 22:24
Mez6 utca (4, 4Y) 15:37 16:07 16:37 17:.07 17:37 18:07 18:52 19:36 21:16 22:26
Konzervgyar (4, 4Y) 15:38  16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:53 19:37 21:17 22:27
Autébusz-allomas 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:55 19:39 21:19 22:29

Bwww.volanbusz.hu/hu/menetrendek/helyi-jaratok Lap 8/10
Fivolaninform | Evolanbusz | info@volanbusz.hu 2B VOLANBUSZ


http://www.volanbusz.hu

Ervényes: 2022-09-01 - 2022-12-10 / Valid from 01 Sep 2022 to 10 Dec 2022

u Oros, Takarék kéz » Autébusz-allomés
Oros, Temeto » Autobusz-allomas

nnn

Oros, Temeté (4Y) 06:00 11:00 12:00

Oros, Magyar utca 61. (4Y) 06:01 08.01 09.01 10.01 11:01 12:01

Oros, Takarék koz (4, 4Y) 04:43 06:03 07:15 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 12:58
Oros, ABC (4, 4Y) 04:44 06:04 07:16 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 12:59
Orosi Iskola (4, 4Y) 04:45 06:05 07:17 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:00
Orosi eldgazas (4, 4Y) 04:46 06:07 07:19 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:02
Elet utca (4, 4Y) 04:47 06:08 07:20 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:03
Szarkaldb utca (4, 4Y) 04:48 06:09 07:21 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:04
Naspolya utca (4, 4Y) 04:49 06:11 07:23 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:06
Tujafa utca (4, 4Y) 04:50 06:12 07:24 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:07
Gomba utca (4, 4Y) 04:52 06:14 07:26 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:09
Sport utca (4, 4Y) 04:54 06:16 07:28 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:11
RendelGintézet (4, 4Y) 04:56 06:18 07:30 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:13
Bujtos utca (4, 4Y) 04:58 06:20 07:32 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:15
Kodaly Zoltan Altalanos Iskola (4, 4Y) 04:59 06:21 07:33 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:16
Vay Adam kérut (4, 4Y) 05:01 06:23 07:35 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:18
Buza tér (4, 4Y) 05:02 06:25 07:37 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:20
Mezé utca (4, 4Y) 05:04 06:27 07:39 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:22
Konzervgyar (4, 4Y) 05:05 06:28 07:40 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:23
Autdbusz-allomas 05:07 06:30 07:42 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:25

---

Oros, Temeto (4Y) 14:00 16:00 19:12  20:52

Oros, Magyar utca 61. (4Y) 14:01 16:01 18.01 19:13  20:53

Oros, Takarék koz (4, 4Y) 14:03 15:18 16:03 16:58 18:03 19:15 20:55 22:05

Oros, ABC (4, 4Y) 14:04 15:19 16:04 16:59 18:04 19:16 20:56 22:06

Orosi Iskola (4, 4Y) 14:05 15:20 16:05 17:00 18:05 19:17 20:57 22:07

Orosi elagazas (4, 4Y) 14:07 15:22 16:07 17:02 18:07 19:18 20:58 22:08

Elet utca (4, 4Y) 14:08 15:23 16:08 17:03 18:08 19:19 20:59 22:09
Szarkaldb utca (4, 4Y) 14:09 15:24 16:09 17:04 18:09 19:20 21:00 22:10
Naspolya utca (4, 4Y) 14:11  15:26 16:11 17:06 18:11 19:21 21:.01 22:11

Tujafa utca (4, 4Y) 14:12 15:27 16:12 17:07 18:12 19:22 21:02 22:12

Gomba utca (4, 4Y) 14:14 15:29 16:14 17:09 18:14 19:24 21:04 22:14

Sport utca (4, 4Y) 14:16 15:31 16:16 17:11 18:16 19:26 21:06 22:16
RendelGintézet (4, 4Y) 14:18 15:33 16:18 17:13 18:18 19:28 21:08 22:18

Bujtos utca (4, 4Y) 14:20 15:35 16:20 17:15 18:20 19:30 21:10 22:20

Kodaly Zoltan Altaldnos Iskola (4, 4Y) 14:21  15:36 16:21 17:16 18:21 19:31 21:11 22:21

Vay Adam kérut (4, 4Y) 14:23 15:38 16:23 17:18 18:23 19:33 21:13 22:23

Blza tér (4, 4Y) 14:25 15:40 16:25 17:20 18:25 19:34 21:14 22:24

Mez6 utca (4, 4Y) 14:27 15:42 16:27 17:22 18:27 19:36 21:16 22:26
Konzervgyar (4, 4Y) 14:28 15:43 16:28 17:23 18:28 19:37 21:17 22:27
Autdbusz-allomas 14:30 15145 16:30 17:25 18:30 19:39 21:19 22:29

Bwww.volanbusz.hu/hu/menetrendek/helyi-jaratok Lap 9/10
Fivolaninform | Evolanbusz | info@volanbusz.hu 2B VOLANBUSZ


http://www.volanbusz.hu

Ervényes: 2022-09-01 - 2022-12-10 / Valid from 01 Sep 2022 to 10 Dec 2022

u Oros, Takarék koz » Autobusz-allomas
Oros, Temeto » Autobusz-allomas

nnnnn

Oros, Temeté (4Y) 06:10 12:00

Oros, Magyar utca 61. (4Y) 06:11 08.01 10.01 12:01

Oros, Takarék koz (4, 4Y) 04:43 06:13 07:23 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 12:58
Oros, ABC (4, 4Y) 04:44 06:14 07:24 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 12:59
Orosi Iskola (4, 4Y) 04:45 06:15 07:25 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:00
Orosi eldgazés (4, 4Y) 04:46  06:17 07:27 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:02
Elet utca (4, 4Y) 04:47 06:18 07:28 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:03
Szarkaldb utca (4, 4Y) 04:48 06:19 07:29 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:04
Naspolya utca (4, 4Y) 04:49 06:21 07:31 0811 09:11 10:11 11:11 12:11 13:06
Tujafa utca (4, 4Y) 04:50 06:22 07:32 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:07
Gomba utca (4, 4Y) 04:52 06:24 07:34 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:09
Sport utca (4, 4Y) 04:54 06:26 07:36 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:11
Rendelbintézet (4, 4Y) 04:56 06:28 07:38 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:13
Bujtos utca (4, 4Y) 04:58 06:30 07:40 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:15
Kodaly Zoltan Altaldnos Iskola (4, 4Y) 04:59 06:31 07:41 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21  13:16
Vay Adam kérut (4, 4Y) 05:01 06:33 07:43 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:18
Buza tér (4, 4Y) 05:02 06:35 07:45 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:20
Mez6 utca (4, 4Y) 05:04 06:37 07:47 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:22
Konzervgyar (4, 4Y) 05:05 06:38 07:48 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:23
Autébusz-allomas 05:07 06:40 07:50 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:25

nnn

Oros, Temeté (4Y) 14:00 16:00 19:12  20:52

Oros, Magyar utca 61. (4Y) 14:01 16:01 18.01 19:13  20:53

Oros, Takarék koz (4, 4Y) 14:03 15:08 16:03 16:58 18:03 19:15 20:55 22:05

Oros, ABC (4, 4Y) 14:.04 15:09 16:04 16:59 18:04 19:16 20:56 22:06

Orosi Iskola (4, 4Y) 14:05 15:10 16:05 17:00 18:05 19:17 20:57 22:07

Orosi eldgazas (4, 4Y) 14.07 15:12 16:07 17:02 18:07 19:18 20:58 22:08

Elet utca (4, 4Y) 14:.08 15:13 16:08 17:03 18:08 19:19 20:59 22:09
Szarkalab utca (4, 4Y) 14:09 15:14 16:09 17:04 18:09 19:20 21:00 22:10
Naspolya utca (4, 4Y) 14:11  15:16 16:11 17:06 18:11 19:21 21:01 22:11

Tujafa utca (4, 4Y) 14:12  15:17 16:12 17:.07 1812 19:22 21:02 22:12

Gomba utca (4, 4Y) 14:14 15:19 16:14 17:09 18:14 19:24 21:04 22:14

Sport utca (4, 4Y) 14:16 15:21 16:16 17:11 18:16 19:26 21:06 22:16
Rendelbintézet (4, 4Y) 14:18 15:23 16:18 17:13 18:18 19:28 21:08 22:18

Bujtos utca (4, 4Y) 14:20 15:25 16:20 17:15 18:20 19:30 21:10 22:20

Kodaly Zoltan Altaldnos Iskola (4, 4Y) 14:21  15:26 16:21 17:16 18:21 19:31 21:11 22:21

Vay Adam kérut (4, 4Y) 14:23 15:28 16:23 17:18 18:23 19:33 21:13  22:23

Buza tér (4, 4Y) 14:25 15:30 16:25 17:20 18:25 19:34 21:14  22:24

Mez6 utca (4, 4Y) 14:27 15:32  16:27 17:22 1827 19:36 21:16  22:26
Konzervgyar (4, 4Y) 14:28 15:33 16:28 17:23 18:28 19:37 21:17 22:27
Autdbusz-allomas 14:30 15:35 16:30 17:25 18:30 19:39 21:19 22:29

e A forgalmi helyzettdl fliggéen a menetrendtdl vald eltérés lehetséges.
Deviations from the schedule are possible depending on the traffic situation.

Bwww.volanbusz.hu/hu/menetrendek/helyi-jaratok Lap 10/10
Eivolaninform | Elvolanbusz | info@volanbusz.hu ap VOLANBUSZ


http://www.volanbusz.hu
http://www.tcpdf.org
http://www.volanbusz.hu

